
20 21

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

KRESLIL / DRAWN

DATUM / DATE

LISTŮ / PAGES: 2 

MATERIÁLMĚŘÍTKO
/ SCALE:

JAKOST MAT.

LIST / PAGE: 2 

VÁHA / WEIGHT

NÁZEV / NAME: OHŘÍVAČ VODY

1202105101

Martin Beneš

1:3 

Č. SOUČ. / PART No.: FORMÁT / PAGE SIZE: A2

PROMÍTÁNÍ /
PROJECTION

METHOD:
12,04kg

All rights reserved. This drawing shall not be reproduced without the prior permission of DZ Dražice - strojírna, s.r.o.
Alle Rechte vorbehalten. Ohne vorherige Zustimmung von DZ Dražice - strojírna. ist diese Zeichnung nicht vervielfältigen.

Veškerá práva vyhrazena. Tento výkres nesmí být rozšiřován bez předchozího souhlasu DZ Dražice - strojírna, s.r.o.

24.10.2014

REVIZE VÝKRESU A

POLOTOVAR

OZNAČENÍ 1 OR:

OZNAČENÍ 2 OR:

TO 20
EVO

DATUM KONTROLY 26.05.2021

100

A

E
H

D

R

K
B

1

TOLEROVÁNÍ ISO 8015
VŠEOBECNÉ TOLERANCE ISO 2768-mK

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

KRESLIL / DRAWN

DATUM / DATE

LISTŮ / PAGES: 2 

MATERIÁLMĚŘÍTKO
/ SCALE:

JAKOST MAT.

LIST / PAGE: 2 

VÁHA / WEIGHT

NÁZEV / NAME: OHŘÍVAČ VODY

1202105101

Martin Beneš

1:3 

Č. SOUČ. / PART No.: FORMÁT / PAGE SIZE: A2

PROMÍTÁNÍ /
PROJECTION

METHOD:
12,04kg

All rights reserved. This drawing shall not be reproduced without the prior permission of DZ Dražice - strojírna, s.r.o.
Alle Rechte vorbehalten. Ohne vorherige Zustimmung von DZ Dražice - strojírna. ist diese Zeichnung nicht vervielfältigen.

Veškerá práva vyhrazena. Tento výkres nesmí být rozšiřován bez předchozího souhlasu DZ Dražice - strojírna, s.r.o.

24.10.2014

REVIZE VÝKRESU A

POLOTOVAR

OZNAČENÍ 1 OR:

OZNAČENÍ 2 OR:

TO 20
EVO

DATUM KONTROLY 26.05.2021

100

A

E
H

D

R

K
B

1

TOLEROVÁNÍ ISO 8015
VŠEOBECNÉ TOLERANCE ISO 2768-mK

  Tlaková smaltovaná nádoba
  Topné těleso o příkonu 2,2 kW
  Zásobník je dostatečně výkonný i pro sprchu nebo více umyvadel

Typ zásobníku TO 20.1
Objednací číslo 1202105101
Objem [l] 20
Max. hmotnost ohřívače bez vody [kg] 12
Izolace [mm] 20
Tepelná vodivost izolace [W•m–1•K–1] 0,022
Příkon topného tělesa [W] 2200
Doba ohřevu z 10 °C na 60 °C [min] 30
Elektrické připojení 1/N/PE ~ 230 V/50 Hz
Doporučený jistič [A] 16
Elektrické krytí IP44
Max. provozní teplota/přetlak v nádobě [°C]/[bar] 80/6
Třída energetické účinnosti A
Roční spotřeba [kWh•a–1] 485
Smíšená voda V40 [l] 26,14

Rozměry [mm] A B D E H K R
TO 20.1 585 254 516 357 247 103 180

TO 20.1 ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE VODY MALOOBJEMOVÉ ZÁSOBNÍKOVÉ 
TLAKOVÉ

HRDLO č. 1   1/2" vnější


